
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/229/2012 
RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2012 Nr XVI/131/2011  
Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 29.12.2011r.  

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami ), art. 211, art. 212, art. 214, art.. 215, art. 235, art. 236,ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Powiatu 

Myślenickiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę 113.239zł. – jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

Uchwały, w tym:  

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 111.360zł.  

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.879zł.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę 113.239zł. – jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

Uchwały .  

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują:  

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 113.239zł., w tym:  

a) zwiększenia wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 113.239zł, z czego:  

- zwiększenia wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 83.239zł.  

- zwiększenia wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

30.000zł.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2012 Nr XVI/131/2011 Rady Powiatu 

Myślenickiego z dnia 29.12.2011r. (Dz. Urz. Woj. Małop., z roku 2012 poz. 697 z późn. zm.) – wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. W § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2012 ) 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały .  

2. W § 2 ust.1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2012) 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. W załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej (Plan dochodów rachunku dochodów własnych szkół 

ponadgimnazjalnych Powiatu Myślenickiego, o których mowa w art. 223 ust. 1, oraz wydatków nimi 

finansowanych ) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 października 2012 r.

Poz. 5044



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady: 

Henryk Migacz 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVI/229/2012   

Rady Powiatu Myślenickiego   

z dnia 26 września 2012 r.  

 

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2012  

  

Lp.  Dział  Nazwa - Treść  Zwiększenia 
w złotych  

Zmniejszenia 
w złotych  

9.  756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  26 000  

 

  w tym:    

  a) dochody bieżące, w tym:  26 000   

  Wpływy z różnych opłat (§0690)  26 000   

11.  801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  58 445  1 206  

  w tym:    

  a) dochody bieżące, w tym:  56 566  1 206  

  Wpływy z różnych opłat (§0690)   136  

  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze (§0750)  35 000  

 

  Wpływy z usług (§0830)  17 863   

  Pozostałe odsetki (§0920)   1 070  

  Wpływy z różnych dochodów (§0970)  3 703   

  b) dochody majątkowe, w tym:  1 879   

  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§0870)  1 879   

13.  852  POMOC SPOŁECZNA  30 000   

  w tym:    

  a) dochody bieżące, w tym:  30 000   

  Wpływy z usług (§0830)  30 000   

RAZEM  DOCHODY  114 445  1 206  

w tym    

dochody bieżące  112 566  1 206  

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA)  0  0  

dochody majątkowe  1 879  0  

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5044



niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA)  

 

 Przewodniczący Rady: 

Henryk Migacz 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXVI/229/2012   

Rady Powiatu Myślenickiego   

z dnia 26 września 2012 r.  

 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2012  

  

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa - Treść   Zwiększenia 
w złotych   

 Zmniejszenia 
w złotych   

3.  600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  26 000   

  60014  Drogi publiczne powiatowe  26 000   

   W tym:    

   I. wydatki bieżące, w tym:  26 000   

   
(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych  26 000  
 

   w tym:    

   
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane  26 000  
 

12.  801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  57 239   

  80130  Szkoły zawodowe  57 239   

   W tym:    

   I. wydatki bieżące, w tym:  57 239   

   
(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych  57 239  
 

   w tym:    

   
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane  57 239  
 

14.  852   POMOC SPOŁECZNA  30 000   

  85202  Domy pomocy społecznej  30 000   

   W tym:    

   I. wydatki bieżące, w tym:  30 000   

   
(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych  30 000  
 

   w tym:    

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  30 000  
 

RAZEM   WYDATKI  113 239   

wydatki bieżące:  113 239  0  

wydatki majątkowe:  0  0  

 

 Przewodniczący Rady: 

Henryk Migacz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5044



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXVI/229/2012   

Rady Powiatu Myślenickiego   

z dnia 26 września 2012 r.  

 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH 
POWIATU MYŚLENICKIEGO, O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 UST. 1, ORAZ WYDATKÓW 

NIMI FINANSOWANYCH  

  

§  Wyszczególnienie  

 Zwiększenia  
w złotych   

 Zmniejszenia  
w złotych   

Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Sułkowicach  

Dochody   55 705  

0830  Wpływy z usług   25 000  

0840  Wpływy ze sprzedaży wyrobów    30 000  

0920  Pozostałe odsetki   705  

Wydatki   60  55 765  

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne   60   

4120  Składki na Fundusz Pracy   30  

4170  Wynagrodzenia bezosobowe   1 200  

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    54 535  
 

 Przewodniczący Rady: 

Henryk Migacz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5044


		2012-10-15T15:53:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




